

Dobra, 27.12.2013r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.60.2013.LT.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych**”

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru należących do Gminy Dobra i jej jednostek organizacyjnych**”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający jest świadomy, iż ze względów proceduralnych rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej jest możliwe dopiero od 01.03.2014r. dla ppe z miesięcznym okresem wypowiedzenia, a 01.05.2014r. dla ppe z 3- miesięcznym okresem wypowiedzenia będzie możliwy do spełnienia przez żadnego sprzedawcę? Z uwagi na fakt, iż termin składania ofert przewidziano na 02 stycznia 2014r. faktyczne podpisanie umowy nastąpi w pierwszej dekadzie stycznia 2014 roku. Dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych Wykonawca może przystąpić do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy należy dokonać zgłoszenia umowy sprzedaży najpóźniej na 21 dni przed datą rozpoczęcia realizacji zadania.

Odpowiedź 1)

Tak, Zamawiający ma świadomość, że Wykonawca potrzebuje czasu na wypowiedzenie zawartych umów, jak również faktu, że dostawa energii będzie możliwa dopiero po okresie wypowiedzenia.

Pytanie 2)

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź 2)

Zamawiający wyjaśnia, że dane dotyczące:

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,

- grupa taryfowa,
 - moc umowna,
 - planowane roczne zużycie energii,
- określone zostały w Załączniku nr 3 do SIWZ – Specyfikacja zużycia energii.
Pozostałe dane zostaną udostępnione Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 3)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie bądź modyfikację § 7 ust. 5 umowy. Zgodnie z § 7 ust. 1 rozliczenia za energię elektryczną odbywają się zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, który najprawdopodobniej nie jest miesięczny. Ponadto faktury powinny być wystawiane do 15 dnia po okresie rozliczeniowym, więc specyfikacja, która jest integralną częścią faktury nie może być wystawiona wcześniej. Wykonawca może wystawić fakturę rozliczeniową dopiero po otrzymaniu danych pomiarowych od OSD.

Odpowiedź 3)

Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 5 umowy.

§ 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wykonawca prześle wraz fakturą w wersji elektronicznej w formacie pliku xls specyfikację na adres e-mail ug1@dobraszczecinska.pl, stanowiącą załącznik nr 1b (wzór formularza raportu) do umowy i określającą ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych obiektach oraz wysokości należności z tego tytułu”.

Pytanie 4)

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 8 ust. 1 umowy na zapis o treści: „1. Należności wynikające z faktur VAT, o których mowa w § 7 ust. 1, zostaną uregulowane przelewem, odpowiednio z kont poszczególnych Odbiorców końcowych na konto Wykonawcy w terminie 30 dni od daty ich wystawienia”.

W ramach wyjaśnień informujemy, że Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź 4)

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu określonego w § 8 ust. 1.

Pytanie 5)

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 9 ust. 2 umowy na zapis o treści: „2. Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”.

W ramach wyjaśnień, informujemy, że powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013r. art. 6b, ust. 2.

Odpowiedź 5)

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu określonego w § 9 ust. 2.

Z up. Wójta Gminy
Rozalia Adamska
mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY